РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОПТЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО  РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 О графике приема граждан депутатами

 Коптевского сельского Совета народных

депутатов на 2024 год
	Принято на 15-м заседании Коптевского сельского Совета народных депутатов  21 декабря  2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Коптевского сельского поселения, Коптевский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Коптевского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области на 2024 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Коптевского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области В.В. Архипову
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Коптевского сельского поселения                                                                В.В. Архипова
с.Коптево                                                                                                                                                                          «21» декабря 2023 года                                                                                                                                                   № 15-04-СС
Приложение

к решению Коптевского сельского

Совета народных депутатов
от 21 декабря 2023 года  № 15-04-СС
График приема граждан депутатами Коптевского сельского Совета народных депутатов на 2024 год

	№

п/п
	ФИО депутата
	Дата и время приема
	Место приема

	1
	Архипова Виктория Викторовна
	2 и 4 среда каждого месяца с 9 до 11 часов и с 14 до 16 часов

	Администрация Коптевского сельского поселения

	2
	Денискин Дмитрий Дмитриевич
	2 суббота каждого месяца с 14 до 16 часов
	Пешковская сельская библиотека

	3
	Земских Валентина Николаевна
	2 вторник каждого месяца с 9 до 11 часов
	Администрация Коптевского сельского поселения

	4
	Мишина Валентина Николаевна
	1  понедельник каждого месяца с 9-11 часов
	Администрация Коптевского сельского поселения

	5
	Федичева Людмила Александровна
	3 суббота каждого месяца с 14 до 16 часов
	Пешковская сельская библиотека, Администрация Коптевского сельского поселения

	6
	Наумкина Елена Ильинична
	2 пятница каждого месяца с 14-16 часов
	Администрация Коптевского сельского поселения

	7
	Османов Эльдар Юсиф оглы
	4 среда каждого месяца
	Администрация Коптевского сельского поселения